Il Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio (Sezione Seconda Ter),

definitivamente pronunciando sul ricorso, come in epigrafe proposto, lo

respinge.

Condanna la parte ricorrente al rimborso delle spese di lite in favore delle

resistenti, che liquida nella somma complessiva di € 1.500,00=

(millecinquecento/00) oltre oneri ed accessori di legge.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Così deciso in Roma nella camera di consiglio del giorno 26 settembre 2025

con l'intervento dei magistrati:

Claudia Lattanzi, Presidente FF